Hic autem dñm a cítratu. vñ dicit dñs i
euágelio. Sufficié biei malicia sua.
Postea osibit se exauditu qntum
ad pñtē statu: qz dñs dedit ei pa
cientiam a leticiam in tribulatio
nibus. vñ dicit. Etati sum⁹ pro
diebus quib⁹ nos humiliasti. I
quasi dicat In gaudio suscepim⁹
tribulaciones que nos humiliar
uerunt. qz si humiliamur in tri
bulatione. in spē tñ gaudij futuri
letamur. a hoc in Lannis quibus
vidimus. **Glo** rias a angu
stias corporis nostri in hoc tpe.
HUGO Respice dñe in ser
uos tuos. vt p tua
misericordiam ptegas nos a ma
nis et in opa tua. que te adiuuā
te opantur in nobis. et pfcere
pro bona voluntate. et dirige. p
etiam intenciom filios eoz. Jide
opa que faciūt. Vel filios dicimi
tatores eoz quos tibi p euangeli
uz genuerūt. vt pfciant in vñtib⁹.
At sit splédo. et grā illuminās
lñm dei nostri sup nos. qua illu
minā pfciamus i meli⁹. et o pa
manu nostray dirige sup nos.
Cassio Opa nrā dirigit sup
nos. qñ nobis dona
ut veniam peccato pte cum fueri
mus pueri efficiamus eius corre
ctione re. **HUGO** Et qz opera
diffimili. bona debet
fieri in caritate. iō in singulari nu
mero subdit. Let opus manuum
nostratū dirige. qz bicat. Ita diri
gas a multiplices opa nrā vt om
mā in radice caltatis veniat a fine.

vñtis. Vnde dicit Aug⁹. in regula
canonica p. Omnia opa nrā hiant
et dñru finem dirigant. sed do
minus. **Iero** Rogem⁹ igit̄ do
nostru. **Iero** minumnostrum
saluator emvt eius splendor luce
at in cordibus nostris. vt eniat
omnes cogitationes tenebrosas. et
omnia mala repellat de nobis. vt
fugatis tenebris hict splendor
gracie eius in cordibus nostris q
tenus sic transeam⁹ p ista tpatia
vt nō amittam⁹ etna. pstatē dñs
nostro ihesu xp̄o. Cui est honor i se
cula seculorum. Amen.

O Psalmus xc
Q ui habitat
dñe ps pmittit talis
titulus Laus canticū dñs
HUGO In pcedenti ps egit
apleta de miseria pñ
tisvit ex qz qñqz surgit miseria te
ptacōis. de qz agit in h⁹ ps. de quo
dyabolus supfit auctoritatē temptā
bi dñm bices. Mat. iiiij. Scriptū ē.
qz angel⁹ suis mādauit de te: vt cu
stodiant te in oib⁹ vijs tuis ac. Et
qz laudabit qz bñ pugnaueit. Jo
a laude intitulat. laus nō hūana
h cantici dñs ixpi. qz pti⁹ puguit et
vicit. atqz iō laudab⁹ ē. Cui⁹ tēp
tatio et victoria nob̄ in exēpli xp̄o
nif: et laus vñcētib⁹ pponit.

AUG Ergo qz sic imitab⁹ vt tolle
ret om̄is molestias hu
ius seculi et spes eius in deo fitvt
nec illecebra capiatur nec timor
frangat: ipse hunc psalmum p̄t

cautare. **Nicolaus** sibi sciendū quod
in hoc p̄t fit frequenter transitus
de capite ad mēbra et eō verso p̄
pter connexionem vñī cū altero.
vnde p̄mo dicit propheta.

Qui habitat in adiutorio altissimi. **Cassius**.
et qui tota spē suā nō in p̄petuis
virib⁹ ponit. sibi in altissimis volun-
tate constituit. In protectione dei celi
comorabitur. qm̄ q̄ i isto seculo ab
ipso nō discedit. semper in p̄fennī
tate mānus est Bernard⁹. Tria
siquidē eoz reperies locum geneā.
qui nō comorantur in protectione dei
celi. Vnū est nō sperantū. qui co-
fidunt in virtute sua. seculari aut
spirituali. vel glorianī in diuīcijs
suis. Vñī carent timore dñi. ac per
hoc facile declinant ad ociositates
nugacē cōfabulacē. detractores
nūc hūc nunc illū indicantes. Alii
ad ē despaciū genus qd diffidit
se posse op̄al aliqd penitēcie op̄.
aut virtuosū. semper circa infirmi-
tatem suam intenti. et sume curaz
habentes de suo corp̄. et omnia
que paciuntur cursum enumera-
pati sunt. Tertium genus est fru-
stra sperantium in deum qui sic de
dei misericordia sibi p̄sp̄ blandiū
tur ut a peccatis suis nō recebant.
de quibus dicit p̄phetā **Maledict⁹**
qui peccat in spe. Nullus predicio-
rum morat in protectione dei: q̄a tēpo-
re p̄sp̄eritatis vñī tēptacōis sperat:
et in tempore abuersitatis diffidit

Hugo Cōsequenter ostendit
et habitare i adiutorio dei altis

Bonifacius
simi dicens. **I**cet dñs. tā verbō
q̄ op̄is exhibicōne suscep̄to me
us es tu qui mei curam geris.

Cassius Hoc dicit ille qui de
p̄tēnes noxias abiiciens foli⁹ si-
bi credit vtile quod dignetur pie-
tas sup̄na p̄stare. Tu es etia; re-
fugium meum in temptationib⁹
huius seculi. **deus meus** **Bernar-**
dus. Cur non dicit. deus nū. q̄a in
creātōe in ēdemp̄cōe ceterisq̄ cōi-
ter beneficij est deo oīm. sibi in tem-
ptationib⁹ h̄sit singuli electorum
p̄prium refugium ac singularez de-
fensorem Et addit. **sperabo in eū**
Causam subiungit. **I** si ipse libe-
ravit me de laqueo venantium.

Iero Pemitus non muenim⁹
in scripturis sanctis sā-
ctum aliquēz renatorem: piscato-
res inuenimus **Hugo**. ve-
sanc̄tos.

Nico Liberavit ergo me de
laqueo venantium id
a tēptacōe demona. **a vñlo aspo-**
All Multi maleviñtes xpi
am sunt inter quos qui
voluerit bene vivere. et inter ebri-
osos sobrios esse. et inter fornicato-
res nugarum theatricarum nolue-
rit ire. nisi ad ecclēsiā: patitur in-
fultatores ipsos christianos. et
patit̄ vñba aspa. et dicit. **Tu mag-**
n⁹. tu iust⁹. tu lebas. tu es petr⁹.
tu de celo remisi. Insultat qd̄q̄ se

Malte
Malte
Malte
Malte
Malte

veretur. Audit hinc atq; de verbū
aspecur. Nec audies dicat. Qualia
verbā audio seruus p̄tōr. et domi
nus meus audiuit a iudeis dicen
tib⁹ sibi. demōnum habes